
MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

90
70

3-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda

13 RESOLUCIÓN de 18 de junio de 2019, de la Dirección General de Trabajo de la
Consejería de Economía, Empleo y Hacienda, por la que se corrige el error mate-
rial advertido en la Resolución de 5 de marzo de 2019, de la Dirección General de
Trabajo de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda, sobre registro, depó-
sito y publicación del convenio colectivo de la empresa “Institución Ferial de
Madrid, Sociedad Anónima” (IFEMA) (código número 28000192011989), publi-
cada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 135, de 8 de
junio de 2019.

De conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Proce-
dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

RESUELVO

Corregir el error material advertido en la Resolución de 5 de marzo de 2019, de la Di-
rección General de Trabajo de la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda, sobre re-
gistro, depósito y publicación del convenio colectivo de la empresa “Institución Ferial de
Madrid, Sociedad Anónima” (IFEMA) (código número 2800019201189), publicada en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 135, de 8 de junio de 2019.

Donde dice: “Institución Ferial de Madrid, Sociedad Anónima” (IFEMA).

Debe decir: “Institución Ferial de Madrid (IFEMA)”.

Madrid, a 18 de junio de 2019.—El Director General de Trabajo, Ángel Jurado Segovia.

(03/23.279/19)


		2019-07-03T07:57:32+0200




